



February 12, 2026

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400001

Scrip Code: 532504

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai 400051

Symbol: NAVINFLUOR

Dear Sir / Madam,

Sub.: Newspaper advertisement regarding opening of the Special Window for transfer and dematerialisation (demat) of physical shares

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the newspaper advertisement published today, February 12, 2026 in the newspaper viz. Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) regarding opening of the special window for transfer and dematerialisation (demat) of physical shares.

This above intimation is also being made available on the Company's website at
https://www.nfil.in/investor/comp_announce.html.

Kindly take the information on your record.

Thanking You,
Yours faithfully,

For **NAVIN FLUORINE INTERNATIONAL LIMITED**

Niraj B. Mankad
President Legal & Company Secretary

Encl.: a/a

THURSDAY, FEBRUARY 12, 2026

FINANCIAL EXPRESS



Navin Fluorine International Limited
Regd. Office: Office No. 602, Natraj by Rustomjee, Near Western Express Highway,
Sir Mathuradas Vasanji Road, Andheri (East), Mumbai 400069, India
Tel. No. +91 22 6650 9999 | Fax No. +91 22 6650 9800
Website: www.nfil.in | E-mail: investor.relations@nfil.in
CIN: L24110MH1998PLC115499



NOTICE SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALISATION (DEMAT) OF PHYSICAL SHARES

Please note that a Special Window for transfer and dematerialization (demat) of physical shares will remain open up to February 04, 2027 as per SEBI Circular No. HO/38/13/11(2) 2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026 ("SEBI Circular").

This facility is available to those investors who had purchased physical shares of Navin Fluorine International Limited ("the Company") prior to April 01, 2019 and (a) had not lodged the shares for transfer; or b) had lodged the shares for transfer, but the same were rejected, returned, or not attended to due to deficiencies in documentation.

Kindly note that request(s) which are accompanied by original share certificate(s) along with transfer deed(s) and other supporting documents will only be considered under the Special Window.

Investors wishing to avail of this Special Window may contact the Company's **Registrar and Transfer Agent, KFin Technologies Limited**, Unit: Navin Fluorine International Limited at Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500032.

For further details, investors may refer to the SEBI Circular available at https://www.sebi.gov.in/legal/circulars/jan-2026/ease-of-doing-investment-special-window-for-transfer-and-dematerialisation-of-physical-securities_99411.html

For Navin Fluorine International Limited

Sd/-

Niraj B. Mankad
President Legal &
Company Secretary
ACS 9727



Creating value. Sharing value.

Date: February 11, 2026

Place: Mumbai

લોકયતા

મુંબઈ, ગુરુવાર,
૧૨ ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૬ ★



નવીન ફલોરિન ઇંટરનેશનલ લિમિટેડ

નોટણી કાર્યાલય: આર્કિમ નં. ૬૦૨, સ્લેસમાની-નારાજ, વેન્ટાન્ડ એસ્પેસ હાય્ને જવલ, સર મધુદ્વામ વાંસનગી રોડ,
અંગેરી (પૂર્વ), મુંબઈ ૪૦૦૦૬૯, ભારત
વેબસાઇટ: www.nfil.in | ઈમેલ: investor.relations@nfil.in
ટેલ નં.: ૦૨૨- ૯૬૫૦ ૯૯૯૯ | ફોક્સ નં.: ૦૨૨- ૯૬૫૦ ૯૬૦૦
સોઝાબાણ નં. L24110MH1998PLC115499



Responsive Care®
OUR COMMITMENT TO SUSTAINABILITY

સૂચના

ભૌતિક શેઅર્સચે હસ્તાંતરણ આણિ અમૂર્તતા(ડીમેન્ટ) પુર્ણસાદર કરણયાસાઠી વિશેષ ખિડકી કૃપયા યાચી નોંદ ચ્યાલી કી, દિનાંક ૩૦ જાનેવારી ૨૦૨૬ રોજાંચા સેલી પરિપત્રક ક્રમાંક એચડો/૩૮/૧૩/૧૧ (૨) ૨૦૨૬-૦૮માયારાપસદી-પીડોલી/૧/૩૭૫૦/૨૦૨૬ ("સેલી પરિપત્રક") મુજબ ભૌતિક શેઅર્સચ્યા હસ્તાંતરણ આણિ ડિમેન્ટરિયલાયઝેશન (ડિમેન્ટ) સાઠી એક વિશેષ ખિડકી દિનાંક ૦૪ ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૭ પર્યન્ત ખુલ્લી રાહીલ યાચી કૃપયા નોંદ ચ્યાલી.

જ્યા ગુંવણુકદારાંની દિનાંક ૧ એપ્રિલ ૨૦૧૧ પૂર્વી નવીન ફલોરિન ઇંટરનેશનલ લિમિટેડ ("કેપની") ચે ભૌતિક શેઅર્સચ્યારેદી કેલે હોતે આણિ (અ) હસ્તાંતરણયાસાઠી શેઅર્સ દાખલ કેલે નવ્હેતે, કિંવા (બ) હસ્તાંતરણયાસાઠી શેઅર્સ દાખલ કેલે હોતે પરંતુ દસ્તાવેજનાતીલ કમરતેમુંલે રહ્ય કરણ્યાત આલે હોતે/ પરત કરણ્યાત આલે હોતે/ કિંવા દુલાખિત કરણ્યાત આલે હોતે, અશા ગુંવણુકદારાસાઠી હી સુખિયા ઉપલબ્ધ આહે.

કૃપયા મૂલ શેઅર પ્રમાણપત્રાસહ હસ્તાંતરણ કરાર આણિ ઇતાર સહાય્યક કાગદપત્રે અસલેલ્યા વિનંતીઅર્જાચાચ વિચારચિંશે ખિડકી અંતર્ગત કેલા જાઈલ, યાચી કૃપયા નોંદ ચ્યાલી.

યા વિશેષ ખિડકીચા લાભ ચેક ઇચ્છણાચા ગુંવણુકદારાંની કેપનીચે નિર્બંધક આણિ હસ્તાંતરણ એજન્ટ, કેફિન ટેકનોલોજીસ લિમિટેડ, યુનિટ: નવીન ફલોરિન ઇંટરનેશનલ લિમિટેડ, સેલેનિયમ ટૉવર બી, સ્ટોર્ટ ૩૧-૩૨, ગાંધીબાલી, ફાયનાન્શિયલ ડિસ્ટ્રિક્ટ, નાનકરામગુડા, હૈદરાબાદ ૫૦૦૦૩૨ યાંચ્યાશી સંપર્ક સાધાવા.

અધિક માહિતીસાઠી, ગુંવણુકદારાં https://www.sebi.gov.in/legal/circulars/jan-2026/ease-of-doing-investment-special-window-for-transfer-and-dematerialisation-of-physical-securities_99411.html યેથે ઉપલબ્ધ સેલી પરિપત્રક પાહતા યેર્હેલ.

નવીન ફલોરિન ઇંટરનેશનલ લિમિટેડ કરિતા

સહી/-

નિરજ બી. મંકડ

અધ્યક્ષ કાર્યદારી આણિ

કેપની સચિવ

એસીએસ ૧૭૨૭



PADMANABH
MAFATLAL
GROUP

Creating Value. Sharing Value.

દિનાંક : ફેબ્રુઆરી ૧૧, ૨૦૨૬

ઠિકાણ : મુંબઈ